



MENEGOTTI TEXTIL LTDA
R.JOAQUIM FRANCISCO DE PAULA PD.1, 4850 - CP 245
89254-848 - JARAGUA DO SUL - SC- BRASIL
TELÉFONO: 00 55 47-3372-8500
CNPJ: 10.474.553/0001-30

COMMERCIAL INVOICE: 5351

CLIENTE:

ONELI S.A. (RUC: 80151682-0)

DIRECCION AV EUSEBIO AYALA, CASI PARIRI, N:1995

ASSUNCION/PARAGUAY

Nr. Voluntário: .

CONSIGNATARIO:

ONELI S.A. (RUC: 80151682-0)

DIRECCION AV EUSEBIO AYALA, CASI PARIRI, N:1995

ASSUNCION/PARAGUAY

Nr. Voluntário: .

JARAGUA DO SUL - SC

23/01/2026

Productos	Gramaje (GR/M²)	Ancho (Mts)	Rend. (M/KG)	NCM	Cantidad	Und	Precios Unit. (US\$)	Total (US\$)
1/2M PENTEADA ABERTA 100,00% ALGODÓN								
173724.2404 MR	155,00	1,80	3,58	6006.22.00	30,260	KG	7,53	227,86
173724.6001 BC	155,00	1,80	3,58	6006.21.00	58,320	KG	6,58	383,75
173724.6500 PT	155,00	1,80	3,58	6006.22.00	62,840	KG	7,53	473,19
RIB.2X1 PENTEADA 97,00% ALGODÓN / 3,00% ELASTANO								
410029.2404 MR	260,00	0,50	3,85	6006.22.00	5,035	KG	9,35	47,08
410029.6001 BC	260,00	0,50	3,85	6006.21.00	5,070	KG	8,30	42,08
410029.6500 PT	260,00	0,50	3,85	6006.22.00	5,050	KG	9,35	47,22
VIS UP 94,00% VISCOSA / 6,00% ELASTANO								
278890.2403 BG	225,00	1,80	2,47	6004.10.42	28,000	KG	7,27	203,56
278890.2404 MR	225,00	1,80	2,47	6004.10.42	29,760	KG	7,65	227,66
278890.8006 BG	225,00	1,80	2,47	6004.10.41	29,910	KG	7,09	212,06
278890.6500 PT	225,00	1,80	2,47	6004.10.42	30,860	KG	7,65	236,08
MOLETON 2 CABOS 76,50% ALGODÓN / 23,50% POLIÉSTER								
382995.2032 CZ	290,00	1,85	1,85	6006.22.00	90,160	KG	9,47	853,82
382995.2137 AZ	290,00	1,85	1,85	6006.22.00	107,220	KG	9,40	1.007,87
382995.2305 BG	290,00	1,85	1,85	6006.22.00	116,020	KG	8,58	995,45
382995.2314 VD	290,00	1,85	1,85	6006.22.00	88,250	KG	9,86	870,15
382995.2315 MR	290,00	1,85	1,85	6006.22.00	116,530	KG	9,08	1.058,09
382995.2406 AM	290,00	1,85	1,85	6006.22.00	86,360	KG	9,42	813,51
382995.2415 BG	290,00	1,85	1,85	6006.22.00	116,200	KG	8,87	1.030,69
382995.6500 PT	290,00	1,85	1,85	6006.22.00	238,150	KG	10,48	2.495,81
RIBANA MOLETON 2 CABOS 49,00% ALGODÓN / 49,00% POLIÉSTER / 2,00% ELASTANO								
386345.2032 CZ	415,00	0,70	1,70	6006.32.20	24,305	KG	11,00	267,36
386345.2137 AZ	415,00	0,70	1,70	6006.32.20	24,905	KG	10,80	268,97
386345.2305 BG	415,00	0,70	1,70	6006.32.20	29,130	KG	10,00	291,30
386345.2314 VD	415,00	0,70	1,70	6006.32.20	27,220	KG	10,21	277,92
386345.2315 MR	415,00	0,70	1,70	6006.32.20	29,125	KG	10,16	295,91
386345.2406 AM	415,00	0,70	1,70	6006.32.20	28,080	KG	10,55	296,24
386345.2415 BG	415,00	0,70	1,70	6006.32.20	29,080	KG	10,00	290,80



MENEGOTTI TEXTIL LTDA
R.JOAQUIM FRANCISCO DE PAULA PD.1, 4850 - CP 245
89254-848 - JARAGUA DO SUL - SC- BRASIL
TELÉFONO: 00 55 47-3372-8500
CNPJ: 10.474.553/0001-30

COMMERCIAL INVOICE: 5351

CLIENTE:

ONELI S.A. (RUC: 80151682-0)

DIRECCION AV EUSEBIO AYALA, CASI PARIRI, N:1995

ASSUNCION/PARAGUAY

Nr. Voluntário: .

CONSIGNATARIO:

ONELI S.A. (RUC: 80151682-0)

DIRECCION AV EUSEBIO AYALA, CASI PARIRI, N:1995

ASSUNCION/PARAGUAY

Nr. Voluntário: .

JARAGUA DO SUL - SC

23/01/2026

Productos	Gramaje (GR/M²)	Ancho (Mts)	Rend. (M/KG)	NCM	Cantidad	Und	Precios Unit. (US\$)	Total (US\$)
386345.6500 PT	415,00	0,70	1,70	6006.32.20	55,465	KG	11,73	650,60
MOLETOM FELPADO MSC ESC 92,00% ALGODÓN / 8,00% POLIÉSTER								
625607.22 MESCLA ESC	320,00	1,80	1,74	6006.23.00	116,490	KG	7,90	920,27
RIB.2X1 MOL.FEL.MSC ESCURO 85,50% ALGODÓN / 11,50% POLIÉSTER / 3,00% ELASTANO								
626020.22 MESCLA ESC	500,00	0,65	1,54	6006.23.00	28,740	KG	9,42	270,73

Total Cantidad(KG) 1.636,535

Total EXW

(US\$):

15.056,03

Local Destino:	Assuncion - Paraguay	Peso Neto:	1.636,535 KG
Fecha Prevista de Embarque:	30/01/2026	Peso Bruto:	1.703,785 KG
Local de Embarque:	Jaraguá do Sul - SC Brasil	Volumen:	132 ROLOS
Via de Transporte:	Rodoviario	Cubicaje:	9,760 m³
Agente de Cargas:	BARTHOLO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA		
Condiciones del Pago:	100% antes de embarcar		

Instrucciones del Pago:

Por favor, indique a su banco correspondiente que envíe los fondos a:

Intermediary Bank

Standard Chartered Bank, New York, USA

SWIFT code SCBLUS33

ABA 026002561

Beneficiary Bank

Bank Itaú Unibanco S.A.

SWIFT code: CBBABRSP

Final Beneficiary

Name: MENEGOTTI TEXTIL INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Branch Number: 0862

Account Number: 380169

Tax ID 10474553000130

IBAN BR4860701190008620000380169C1

Observaciones:

PEDIDO : 1252625

PAÍS DE ORIGEN: BRASIL